様式９
	管理者
	課長
	課長補佐
	係長
	合議

　　　　　　　　　　上 水 道 布 設 工 事 申 請 書
令和　　年　　月　　日
安堵町水道事業管理者
　　安堵町長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理業者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

このたび下記の計画のため貴町水道事業から上水道の給水を受けたく関係書類を添えて申請します。
記
	１．工事場所
	　安堵町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	２．工事用途
	ア　住宅地　　　　イ　工場地　　　　ウ　その他（　　　　　　）

	３．計画面積
	造成面積　　　　　　　　　㎡　　　　延面積　　　　　　　　　㎡

	４．計画戸数
	総計画数　　　　戸
	年度　　　　　戸
	年度　　　　　戸

	５．予定給水量・口径
	給水量　　　　　　　日／㎥
	口径　　　　　　ｍ／ｍ

	６．給水希望時期
	　令和　　　　年　　　　月　　　　日　ごろ

	７．添付書類
	　ア　求積図又は確認通知書写、開発行為許可通知書写
　イ　給水計画平面図　　　ウ　付近見取図　　　エ　その他必要書類

※注意事項
　　１．　今回の申請には、量水器の設置工事は含まれておりません。
　　　 ２． ６については、希望される時期に着工出来ない場合があり、工事竣工後は町に移譲、　　　　　　移管して頂きます。